МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года             г. Благодарный                             № 175 -од

Об информационном сопровождении проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

     Для обеспечения координации работы по организации и проведению школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников (далее - ВСОш) в 2024/25 учебном году в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Юрцевич Е.В.,заместителя директора по УВР, лицом ответственным за информационное сопровождение и  координацию проведения школьного этапа ВСОШ.
2. Юрцевич Е.В.:
2.1.своевременно оповещать педагогических работников о датах проведения олимпиады;
2.2.издавать приказы об итогах проведения олимпиады в соответствии с графиком , рекомендованным Министерством образования Ставропольского края;
2.3.отправлять информацию для размещения на официальном сайте школы по ходу проведения олимпиады;
2.4.информировать учащихся о результатах прошедшего дня олимпиады не позднее чем через день проведения олимпиады по предмету;
2.5.создавать наградной материал для учащихся по итогам проведения школьного этапа ВСОш.
3.  Шерстобитову В.В.,учителю истории и обществознания, вести размещения материалов по проведению школьного этапа ВСОш на официальном сайте организации.
4. Козловой Е.Г.,учителю информатики, своевременно вносить результаты проведенного дня олимпиады по протоколам жюри на портал олимпиады Ставропольского края.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на заместителя директора по УВР Юрцевич Е.В..

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15»

                             Т.П.Магкаева